

Uudenmaan LAPE / Ketterät kokeilut –tulokortti

Ketterän kokeilun nimi: Opiskeluhoolto someen

Kokeilun toteutusalue (maantieteellinen): Porvoo

Kokeilun ajanjakso: lv 2017-2018

Päivämäärä: 31.10.2017

Versio: 1

Tulokortin on laatinut: Psykologi Vilhelmiina Välimäki

Lyhyt kuvaus kokeilun tarpeen havaitsemisesta ja historiasta: Kuraattori- ja psykologipalveluissa on pohdittu kauan, kuinka sosiaalista mediaa voi käyttää hyvänä työvälineenä.

Asia jota kokeilulla halutaan muuttaa	Nykytila	Tavoitetila	Ihannetila	Toimenpiteet	Arviointi Mittari/Seuranta-tapa	Tarkastelupiste ja vastuuhenkilö(t)
Halutaan tuoda opiskelijoille tietoa ja pitää yhteyttä niissä tiedonkulkukanavissa, jotka ovat ajankohtaisia ja opiskelijoille luontevimpia.	<p>Opiskelija voi olla yhteydessä opiskeluhoollon henkilökuntaan soittamalla, laittamalla viestiä puhelimella tai wilmassa tai sähköpostin välityksellä. Opiskeluhoollon henkilökunta tuo itseään tutuksi kiertämällä esittäytymässä luokissa ja pyrkimällä olemaan mukaan oppilaitoksen arjessa.</p> <p>Nykytilanteessa ei hyödynnetä niitä tiedonlähteen kanavia, joita nuoret luontevimmin ja eniten käyttävät eli sosiaalista mediaa.</p>	<p>Opiskelija saa tietoa opiskeluhoollon palveluista ja siellä toimivista henkilöistä myös sosiaalisen median kautta. Tavoitteena on madaltaa kynnystä hakeutua keskustelemaan kasvotusten sekä samalla tehdä yhteisöllistä ja ennaltaehkäisevää opiskeluhoollotyötä, joka on suunnattu kaikille opiskelijoille tuomalla somen kautta tietoa ajankohtaisista ja hyvinvointiin liittyvistä asioista.</p>	<p>Opiskelijat hyötyvät somen kautta tehtävästä opiskeluhoollotyöstä siten, että sillä voidaan ehkäistä ongelmien kroonistumista. Kynnys ottaa yhteyttä henkilöstöön on matala.</p> <p>Sosiaalinen media olisi luonteva työskentelykanava kaikille opiskeluhoollon työntekijöille.</p>	<p>Otettu käyttöön työvälineeksi toisen asteen oppilaitoksissa toimivan psykologin ylläpitämä instagram-tili (@toisenasteenpsykologi), jonka kohderyhmää ovat erityisesti toisen asteen oppilaitosten opiskelijat.</p> <p>Esitellään käytössä olevaa instagram-tiliä ja erilaisia sosiaalisen median sovelluksia suomen- ja ruotsinkielisten kuraattorien ja psykologien kehittämispäivässä. Tavoitteena esitellä kaikille sosiaalisen median käytön mahdollisuuksia ja antaa tietoa someen liittyen.</p>	<p>Kysytään opiskelijoilta palautetta instagram-tilin toimivuudesta ja siitä vastaako se tavoitteisiin. Palautetta kerätään lukuvuoden 2017-18 aikana tilin ylläpitäjän toimesta. Palautteesta tehdään kooste lukuvuoden 17-18 lopussa.</p> <p>Mittarina voidaan myös pitää instagram-tilin seuraajien määrää ja sen muutosta.</p>	<p>Psykologi Vilhelmiina Välimäki</p> <p>Tarkastellaan kesäkuussa 2018.</p>